

Spontant infall ledde henne till Domaruddden

En tidningsannons ledde Mette Pagling in på nya vägar

Domaruddens kurs- och friluftsgård har varit en oas för friluftsmänniskor ända sedan 1940-talet. Under de senaste tio åren har gården och serveringen drivits av Mette Pagling och Pelle Skärgård. Men att det blev så var lite av en slump.

För ungefär 12 år sedan såg Mette Pagling en annons i Dagens Nyheter där Österåkers kommun sökte nya arrendatorer för Domaruddens kurs- och friluftsgård. Hon blev eld och lågor. Tillsammans med vännen Marie Schinkler och pappa Pelle Skärgård satte de ihop en offert. Det spontana infallet ledde till att de vann upphandlingen och i maj 2005 kunde de slå upp portarna.

– Både Marie och jag har varit mycket uppe vid Domaruddnen och är väldigt förtjusta i platsen och vi kände att det fanns så mycket man kan göra här. Innan vi tog över hade jag inte förstått hur mycket arbete det skulle bli. Vi har ju öppet nästan jämt. Men mötet med alla människor är så roligt och givande att det uppväger allt jobb, säger Mette Pagling.

Att ta människor är en av Mettes

styrkor. Under de här 10 åren som egenföretagare har hon byggt upp ett brett kontaktnätverk och samarbetar gärna med andra aktörer i kommunen. Hon är också aktiv i både Vistit Roslagen och Företagarna. När Marie Schinkler slutade anställd Mette sin man Larsa Petersson, som numera är delägare.

Maten viktig

– Maten är verkligen viktig för oss och köket utvecklas hela tiden. Vi använder bra råvaror och försöker att laga allt från grunden med en meny som ändras i takt med årstiderna. Restaurangen har verkligen lyft sedan Kevin Jansen blev chef för köket. Han är väldigt kunnig och har ett brinnande intresse för mat. Han är inte bara kock utan sommelier också, och anordnar vin- och



Ett spontant infall lede till att Mette Pagling tog över Domaruddnen för tio år sedan.

FOTO: MONIQUE STALÅS HÖRNSTEN

chokladprovningar för våra konferensgäster, säger Mette.

Hon fortsätter:

– När det gäller framtiden har vi förstås drömmar men eftersom kommunen som äger fastigheten begränsar det till viss del vad som går att göra. Bastun är på gång att bli renoverad och vi ser verkligen fram emot att det ska göras en gång- och cykelväg hit, det kommer att öka tillgängligheten.

Under maj har Domaruddnen firat

sitt 10-årsjubileum med olika erbjudanden och söndagen den 31 maj är det final för firandet då det arrangeras en aktivitetsdag på Domaruddnen.

– Tanken är att det ska bli ett riktigt kalas dit alla är välkomna. Det blir mycket gott att äta, ponnyridning, olika träningspass, musik, man kan utnyttja bastun utan kostnad. Det kommer helt enkelt att bli som ett smörgåsbord av allt det vi kan erbjuda, avslutar Mette.

Monique Stalås Hörnsten
readktionen@fixmedia.se



Kevin Jansen är oerhört intresserad av mat och under hans regi har köket utvecklats och blivit ännu bättre.